TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LAS COMUNIDADES EUROPEAS SOUDNÍ DVŮR EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ DE EUROPÆISKE FÆLLESSKABERS DOMSTOL GERICHTSHOF DER EUROPÄISCHEN GEMEINSCHAFTEN EUROOPA ÜHENDUSTE KOHUS ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΏΝ COURT OF JUSTICE OF THE EUROPEAN COMMUNITIES COUR DE JUSTICE DES COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES CÚIRT BHREITHIÚNAIS NA gCÓMHPHOBAL EORPACH CORTE DI GIUSTIZIA DELLE COMUNITÀ EUROPEE EIROPAS KOPIENU TIESA



LUXEMBOURG

EUROPOS BENDRIJŲ TEISINGUMO TEISMAS EURÓPAI KÖZÖSSÉGEK BÍRÓSÁGA

IL-QORTI TAL-ĞUSTIZZJA TAL-KOMUNITAJIET EWROPEJ
HOF VAN JUSTITIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN
TRYBUNAL SPRAWIEDLIWOŚCI WSPÓLNOT EUROPEJSKICH
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DAS COMUNIDADES EUROPEIAS
SÚDNY DVOR EURÓPSKYCH SPOLOČENSTIEV

SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI EUROOPAN YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIN EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS DOMSTOL

Presse et Information

## COMMUNIQUÉ DE PRESSE n° 78/04/FR

8 octobre 2004

\*\*\*

## ÉLECTION DES PRÉSIDENTS DES CHAMBRES À TROIS JUGES ET DÉSIGNATION DU NOUVEAU PREMIER AVOCAT GÉNÉRAL DE LA COUR DE JUSTICE

Les juges de la Cour de justice des Communautés européennes ont élu parmi eux, le 7 octobre 2004, les Présidents des chambres à trois juges pour une durée d'un an, conformément à la procédure introduite par le traité de Nice.

Ont été élus : Mme Rosario SILVA de LAPUERTA, Président de la 5<sup>ème</sup> chambre, M. Koen LENAERTS, Président de la 4<sup>ème</sup> chambre et M. Anthony BORG BARTHET, Président de la 6<sup>ème</sup> chambre.

\*\*\*

M. Leendert A. GEELHOED a été désigné par la Cour premier avocat général pour la période du 7 octobre 2004 au 6 octobre 2005.

Document non officiel à l'usage des médias, qui n'engage pas la Cour de justice. Langues : toutes

Pour de plus amples informations, veuillez contacter Mme Sophie Mosca-Bischoff Tél: (00352) 4303 3205 Fax: (00352) 4303 2034